[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    19 ноября  2025  года

№95-П

пос.Пяльма
Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителей муниципальных учреждений Пяльмского сельского поселения  и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с пунктом 5  Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителей муниципальных учреждений Пяльмского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов, утверждённого постановлением администрации Пяльмского сельского поселения от 12.11.2025 г. №78-П,  Администрация Пяльмского сельского поселения
Постановляет:
1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению руководителей муниципальных учреждений Пяльмского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия).

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вестник Пяльмского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Пяльмского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пяльмского сельского поселения

О.А. Гришина

Приложение

к постановлению  администрации
 Пяльмского сельского поселения

от  19.11.2025г. №95-П
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителей муниципальных учреждений Пяльмского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов

	Гришина О.А.
	- глава Пяльмского сельского поселения (далее – администрация), председатель комиссии;

	Величко Е.И.
	- ведущий специалист администрации Пяльмского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Ключарева С.А.
	- специалист по воинскому учету администрации Пяльмского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Рачкова О.В.
	- специалист 1 категории администрации Пяльмского сельского поселения, член комиссии;

	Кондратьева К.О.
	- и.о.директора муниципального казенного учреждения культуры «Пяльмский сельский Дом культуры», член комиссии;

	Гульник Т.В.
	- и.о.художественного руководителя муниципального казенного учреждения культуры «Пяльмский сельский Дом культуры», член комиссии;

_1519800312.doc
[image: image1.png]